
 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ DOZORČNÍ RADY DDM VĚTRNÍK, LIBEREC, 

P. O. KONANÉHO DNE 25. 10. 2019 
 
Místo setkání: DDM Větrník, Liberec, p.o., Riegrova 16 
Přítomni: 

 Dozorčí rada: Mgr. Rosenbergová Věra – předsedkyně  
Ing. Novák Jiří 

 DDM Větrník:  Mgr. Marta Kultová 
Helena Hanzalová 

Zapisovatel:   Mgr. Marta Kultová 
 
Zahájeno v 8.00 
 
PROGRAM 

1. Seznámení s Výroční zprávou DDM Větrník za školní rok 2018/2019 
2. Informace o činnosti v novém školním roce 
3. Obhlédnutí venkovních prostor a informování o stavu naplánovaných oprav 
4. Naplánování dalšího termínu setkání 

 
Bod č. 1 
Dozorčí rada si prohlédla a diskutovala výroční zprávu DDM Větrník za školní rok 2018/2019. 
Výroční zpráva je k dispozici na webových stránkách organizace. 
 
Bod č. 2 
Členové dozorčí rady byli informováni o novém školním roce v organizaci – statistické údaje, 
nové kroužky, výše úplaty za kroužky, …. 
Dále byl diskutován stav provozních oprav a investic a nahlédli do provozního rozpočtu 
organizace na rok 2020. Ten je rovněž k dispozici k náhledu na webových stránkách 
organizace. 
 
Bod č. 3 
Dozorčí rada si prohlédla postup v naplánovaných opravách ve venkovních prostorech DDM. 
Dozorčí rada (DR) kladně hodnotí budování chodníčků a zábradlí ve svahu zahrady v zájmu 
větší bezpečnosti pohybu předškolních a mladších školních dětí. 
Diskutovalo se: 

- Opravený parkovací dvůr a fasáda tělocvičny. Zakázka bude dokončena zastřešením 
anglického dvorka. 

- Prohlédnutí památníku manželům Uherkovým. 
- Rozpracované zlepšení zázemí sběrného dvorka DDM, které je financováno z dotace. 
- Technické zázemí správce organizace. 
- Další úpravy zahrady, zejména zemní a kamenické práce. 

Panem Ing. Novákem bylo diskutováno oddechové zázemí v horní části zahrady.   
 
Bod č. 4 
Další setkání dozorčí rady bylo naplánováno na 29. 11. v 8.00 v DDM Větrník. 



 
Ukončeno v 09.45 
 
V Liberci dne 31. října 2019  
 
Zapsala: Mgr. Marta Kultová 
Ověřil/a: Ing. Novák Jiří 
 
 
 
 
 

 

 


